
Hallenspielplan  Bismarck Bistro  ( 09040020 )
Bismarckstr. 7
86159   Augsburg

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Tue.12.09.2023 20:00 2.
Bezirksliga

Clochard Da...gsburg III Dart Devils Behlingen 6:4

Wed.13.09.2023 20:00 3.
Bezirksliga

Clochard Da...ugsburg IV D´Augschburger II 3:7

Sat.14.10.2023 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

Clochard Da...ugsburg II

1. DC Regensburg

Steeldarter Kühlenthal

1. DC Regensburg

Steeldarter Kühlenthal

Clochard Da...ugsburg II

4:11

9:6

9:6

Wed.18.10.2023 20:00 3.
Bezirksliga

Clochard Da...ugsburg IV Pegasus Darter 0:10

Mon.23.10.2023 20:00 2.
Bezirksliga

Clochard Da...gsburg III Flying Dart...rmeitingen 5:5

Tue.24.10.2023 20:00 2.
Bezirksliga

Clochard Da...gsburg III DC River Darts 3:7

Wed.25.10.2023 20:00 3.
Bezirksliga

Clochard Da...ugsburg IV Underground...r Aitingen 2:8

Wed.08.11.2023 20:00 3.
Bezirksliga

Clochard Da...ugsburg IV TSV Herbertshofen III 4:6

Tue.14.11.2023 20:00 2.
Bezirksliga

Clochard Da...gsburg III DJK Lechhausen II 4:6

Sat.18.11.2023 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

Clochard Da...ugsburg II

DC Flames Aufhausen

SV Steingriff

DC Flames Aufhausen

SV Steingriff

Clochard Da...ugsburg II

3:12

7:8

12:3

Tue.05.12.2023 20:00 2.
Bezirksliga

Clochard Da...gsburg III DC River Darts II 2:8

Wed.06.12.2023 20:00 NSDV-
Pokal

Clochard Da...gsburg III SC Blindheim-Gremheim 0:10

Wed.13.12.2023 20:00 3.
Bezirksliga

Clochard Da...ugsburg IV Pegasus Darter II 6:4

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Wed.10.01.2024 20:00 3.
Bezirksliga

Clochard Da...ugsburg IV DJK Lechhausen IV 2:8

Wed.24.01.2024 20:00 3.
Bezirksliga

Clochard Da...ugsburg IV DC Bavarian...ts Hurlach 1:9

Wed.31.01.2024 20:00 3.
Bezirksliga

Clochard Da...ugsburg IV Flying Dart...itingen II 10:0

Tue.06.02.2024 20:00 2.
Bezirksliga

Clochard Da...gsburg III SV Steingriff IV 6:4

Wed.21.02.2024 20:00 3.
Bezirksliga

Clochard Da...ugsburg IV Flying Dart...tingen III 4:6

Tue.05.03.2024 20:00 2.
Bezirksliga

Clochard Da...gsburg III SV Gablinge... Darter II 6:4

Wed.06.03.2024 20:00 3.
Bezirksliga

Clochard Da...ugsburg IV Grüne Eiche...önbach III 0:10

Wed.13.03.2024 20:00 3.
Bezirksliga

Clochard Da...ugsburg IV DJK Lechhausen V 3:7

Tue.19.03.2024 20:00 2.
Bezirksliga

Clochard Da...gsburg III SPVGG Westheim II 7:3

Wed.03.04.2024 20:00 NSDV-
Pokal

Clochard Da...ugsburg II DC River Darts 4:6

Tue.23.04.2024 20:00 2.
Bezirksliga

Clochard Da...gsburg III DC Paar-Harthausen II 4:6

Wed.24.04.2024 20:00 3.
Bezirksliga

Clochard Da...ugsburg IV SV Bergheim Darts 5:5

Tue.14.05.2024 20:00 2.
Bezirksliga

Clochard Da...gsburg III DC Paar-Harthausen 0:0



Hallenspielplan  Bismarck Bistro  ( 09040020 )
Bismarckstr. 7
86159   Augsburg

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.25.05.2024 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

Clochard Da...ugsburg II

1. DC Straubing

Steel-Dart-Club Erding

1. DC Straubing

Steel-Dart-Club Erding

Clochard Da...ugsburg II

0:0

0:0

0:0

Tue.11.06.2024 20:00 2.
Bezirksliga

Clochard Da...gsburg III SPVGG Westheim 0:0


